Aiio Fiscal:
Vigencia:
Periodo:

UEJ

32-01-04
32-01-04
32-01-04

32-01-04

32-01-04
32-01-04

32-01-04

32-01-04
32-01-04
32-01-04
32-01-04

32-01-04

32-01-04

32-01-04

32-04-01

32-04-01

32-04-01

2012
Actual
Noviembre
NOMBRE
UEJ
ANLA
ANLA
ANLA

ANLA

ANLA
ANLA

ANLA

ANLA
ANLA
ANLA
ANLA

ANLA

ANLA

ANLA

FONAM

FONAM

FONAM

RUBRO
A-1-0-1-1
A-1-0-1-4
A1-0-15
A-1-0-1-9
A-1-0-2
A1-0-2

A-1-0-5

A-2-0-3
A-2-0-4
A-2-0-4
A-2-0-4

A-3-6-3-19

FUENTE REC SIT

Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion

Nacion

11
11
11

1

10
11

1

SSF
SSF
SSF

SSF

CS
SSF

@

SSF

DESCRIPCION

SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA
PRIMA TECNICA
OTROS

HORAS EXTRAS E INDEM. POR VACACIONES

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

SERVICIOS PERSONALES

Nacion 11  SSF IMPUESTOS Y MULTAS

Nacion 10 CSF ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
Nacion 11 CSF ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
Nacion 11  SSF ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
GASTOS GENERALES

Nacion 10 CSF OTRAS TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

C-520-905-1

C-520-906-1

C-520-900-5

C-520-900-5

C-520-900-5

Nacion

Nacion

Nacion

Propios

Propios

1

11

10

20

21

CS

@

CS

m

CS

m

CS

m

CS

m

INVERSION

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
INSTITUCIONAL DE LA AUTORIDAD
NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES -
ANLA

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
INSTITUCIONAL DE LA AUTORIDAD
NACIONAL - ANLA

ADMINISTRACION DE RECURSOS PARA LA
EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LA
LICENCIA AMBIENTAL EN COLOMBIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS PARA LA
EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LA
LICENCIA AMBIENTAL EN COLOMBIA

ADMINISTRACION DE RECURSOS PARA LA
EVALUACION Y SEGUIMIENTO DE LA
LICENCIA AMBIENTAL EN COLOMBIA

APROPIACION  APROPIACION APROPIACION APROPIACION

INICIAL
2.979.674.136
374.134.572
830.221.933

20.880.526

0
0

1.366.788.833

5.571.700.000

3.000.000

0

0
1.813.300.000
1.816.300.000

7.388.000.000

0

3.620.000.000

11.542.000.000

15.162.000.000

ADICIONADA
0
0
0

20.000.000

4.913.785.193
780.000.080

0

5.713.785.273

0
1.702.289.034
876.300.000
0
2.578.589.034

1.042.000.000

1.042.000.000

9.334.374.307

451.044.400

243.144.500

1.000.000.000

2.429.000.000

4.123.188.900

REDUCIDA
181.280.448
126.845.941
373.276.413

0

0
0

118.597.278

800.000.080

© o oo o

1.042.000.000
1.042.000.000

1.842.000.080

0

VIGENTE
2.798.393.688
247.288.631
456.945.520

40.880.526

4.913.785.193
780.000.080

1.248.191.555

10.485.485.193

3.000.000
1.702.289.034
876.300.000
1.813.300.000
4.394.889.034

14.880.374.227

451.044.400

243.144.500

1.000.000.000

6.049.000.000

11.542.000.000

19.285.188.900

CDP

2.797.293.688
247.288.631
444.759.436

33.007.333

4.144.728.707
698.622.505

1.248.191.555

9.613.891.855

312.435
1.658.109.788
681.820.846
1.668.679.984
4.008.923.053

13.622.814.908

246.348.350

65.248.000

987.202.421

5.631.858.922

11.007.867.919

17.938.525.612

APROPIACION
DISPONIBLE

1.100.000

0

12.186.084

7.873.193

769.056.486
81.377.575

0

871.593.338

2.687.565
44.179.246
194.479.154
144.620.016
385.965.981

1.257.559.319

204.696.050

177.896.500

12.797.579

417.141.078

534.132.081

1.346.663.288

COMPROMISO

2.478.966.995
155.757.315
403.578.706

17.051.246

3.898.734.065
458.073.734

975.922.231

8.388.084.292

312.435
700.525.509
234.078.327

1.259.015.543
2.193.931.814

10.582.016.106

220.218.533

63.250.350

5.192.083.320

10.940.922.159

16.416.474.362

OBLIGACION

2.478.966.995
155.757.315
173.813.889

17.051.246

3.037.969.331
204.298.484

975.922.231

7.043.779.491

312.435
315.560.053
93.328.327
551.966.393
961.167.208

8.004.946.699

146.722.012

40.945.350

4.012.637.482

10.186.022.929

14.386.327.773

PAGOS

2.478.966.995
155.757.315
173.813.889

17.051.246

2.565.063.331
95.166.567

370.509.932

5.856.329.275

312.435
197.915.610
93.328.327
523.295.393
814.851.765

6.671.181.040

118.437.662

26.537.000

3.511.927.693

10.172.794.461

13.829.696.816

% Ejec. % Ejec. % Ejec.
Comp. Oblig. Pagos
88,59% 88,59% 88,59%
62,99% 62,99% 62,99%
88,32% 38,04% 38,04%
41,71% 41,71% 41,71%
79,34% 61,83% 52,20%
58,73% 26,19% 12,20%
78,19% 78,19% 29,68%
80,00% 67,18% 55,85%
10,41% 10,41% 10,41%
41,15% 18,54% 11,63%
26,71% 10,65% 10,65%
69,43% 30,44% 28,86%
49,92% 21,87% 18,54%

0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00%
71,11% 53,80% 44,83%
48,82% 32,53% 26,26%
26,01% 16,84% 10,91%
0,00% 0,00% 0,00%
85,83% 66,34% 58,06%
94,79% 88,25% 88,14%
85,12% 74,60% 71,71%




